
                                                      令和４年１月１９日 

保護者様 

     南関町立南関第四小学校 

        校 長   松永 尚子 

     ＰＴＡ会長 小宮 龍登 

 

学級懇談会のご案内 
 

 厳冬の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 昨年は、本校教育に温かいご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。本年も

どうぞよろしくお願いいたします。 

  さて、本年度最後となります学級懇談会を下記のとおり実施します。ご多用中のことと

存じますがご出席くださいますようお願いいたします。 

  なお、新型コロナウイルス感染症拡大のため、本年度も学習発表会は保護者の皆様の参

観は見送らせていただきます。学習発表会の様子は、録画した映像を後日学校のホームペ

ージ等で視聴できるように計画しております。大変残念ですが、映像を通して児童の学習

の成果、確かな成長の姿をご覧頂ければと存じます。 

 また、本年度第２回ＰＴＡ総会も紙面での報告とさせていただきます。 

 

記 

 

１ 期 日   令和４年２月２５日（金）  

 

２ 時間及び場所 

   （１）１～３年学級懇談会  １５：１０～１５：５５  各教室 

   （２）４～６年学級懇談会  １６：００～１６：４５  各教室 

 

３ ２月行事予定の変更 

・２月 ７日（月）は、授業日とします。弁当の準備をお願いします。 

・２月１２日（土）は、お休みになります。  

 

４ その他  

○駐車は、運動場のトラック周辺にお願いします。田辺クリニックの方からの出入りを 

お願いします。運動場の子どもたちに注意して、最徐行でお願いします。 

○各自、スリッパをご持参ください。 

○マスクの着用、ソーシャルディスタンスの確保をお願いします。 

○１４時５０分に子ども達は一斉下校で帰宅します。特別な事情がない限り  

   は、一斉下校で帰宅させていただくようお願いします。  


